新疆兵团2010年执业药师考试报名时间确定 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_86_E5_85_B5_E5_c23_646851.htm 2010年执业药师签约保

过班 报名即送100元模考卡gt.各师职改办、考试管理机构、兵

直各有关单位： 根据人力资源和社会保障部办公厅《关于印

发2010年度专业技术人员资格考试工作计划的通知》(人社厅

发〔2009〕117号)和人力资源和社会保障部人事考试中心《关

于做好2010年度执业药师资格考试考务工作的通知》(人考中

心函[2010]26号)精神，2010年度执业药师资格考试定于10月16

日、17日举行，为做好兵团此项考试的考务工作，现将有关

事项通知如下： 一、报考条件 各师考试管理机构和考生可登

陆兵团考试信息网(网址：http://www.btpta.gov.cn，下同)，在

“报名条件”栏目下查询相应考试报名条件。 二、报名相关

事宜 (一)报名办法 考试采用网上报名的方式，考生须在网上

报名规定的时间内登陆兵团考试信息网的“网上报名”窗口

，填写个人相关信息，上传照片后打印《报名申请表》(A4

纸)，按照属地化方式管理，在规定的资格审核、确认及缴费

时间内携带《报名申请表》及报名条件要求的相关证件(原

件)及考试费用，到所属报名点办理报名资格审核、确认及交

费等手续。各报名确认点的地址及联系方式打印在《报名申

请表》的上方。 (二)报名时间 网上报名时间：2010年6月12

日-7月23日 现场确认及缴费时间：2010年7月12日-7月23日(每

天上午10：00-13：30下午16：00-18：30，节假日休息) 三、

执业药师资格考试共有4个科目，全部为客观题。考生应考时

，应携带黑色墨水笔，2B铅笔，橡皮。 四、考试科目及时间

安排 10月16日9：00-11：30药学(中药学)专业知识(一) 14

：00-16：30药学(中药学)专业知识(二) 10月17日9：00-11：30

药事管理与法规 14：00-16：30综合知识与技能(药学、中药

学) 五、考点设置 根据国家有关规定企业法律顾问执业资格

考试统一在乌鲁木齐市设置一个考点。 六、准考证打印 考试

《准考证》由考生在考试前15天自行登陆兵团考试信息网“

打印准考证”栏目打印。完整的《准考证》必须包含如下项

目：(1)考生照片(2)考生基本信息(如：姓名、身份证号等)(3)

考生考试信息(如：报考级别、报考专业、考试科目、考试日

期、考试开始及结束时间、考场编号、座位号等)(4)防伪二维

条码(5)本人的身份证复印在《准考证》背面(6)考生须知等。

考试时考生必须携带打印合格的《准考证》及身份证原件，

否则不能参加考试。 兵团任职资格考试中心 二O一O年六月

八日&nbsp. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com